
T̂ cz/sr-gv Atži/

Sm louva

o resen í části gran tovéh o  projektu a poskytnutí části účelových  prostředků ze státn ího
rozpočtu Č R  na jeho  podporu

č. 17-28055A .

I. - S m lu vn í strany

1.1. U n iverzita  K arlova , P řírodovědecká fakulta

Sídlo: A lbertov 6, 128 43 P raha 2 
IČ: 00216208
Zástupce: Prof. R N D r. J iří Z im a, C Sc., děkan 
č.účtu:
dále jen  p říjem ce na straně jed n é

a

1.2. Fakultn í n em ocn ice v M otole

Sídlo: Úvalu 84, 15006 Praha 5 - M otol 
IČ: 00064203 D IČ  C Z  00064203

Zástupce: M U D r. Pavel B udinský , Ph.D ., M BA , na zák ladě pověřen í ze dne 29 11 2016 
cislo účtu:
dále je n  další ú častn ík  na straně druhé

uzavírají na zák ladě výsledku  veřejné soutěže ve výzkum u a vývoji podle č. 130/2002 Sb., o 

podpoře výzkum u a vývoje, ve znění pozdějších  předpisů  tu to  sm louvu o řešení části grantového 
projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze stá tn ího  rozpočtu  Č R  na podporu  řešen í 
grantového projektu.

II. - Předm ět sm louvy

2.1. Predm etem  teto sm louvy je  stanovení podm ínek pro realizaci části níže specifikovaného 
grantového projektu:

N ázev g ran tového  projektu: Stanoven í fenotypu a funkce im unitn ích  b u n ěk  jak ožto  
prediktorŮ odpovědi na léčbu u pacientů  se sp in ocelu lárn ím  karcinom em  h lavy  a krku

R egistrační č íslo  gran tového  projektu: 17-28055A  

Rok zahájen í a ukončení gran tového  p ro jek tu :2 0 17-2020

Verze 20 '7
1



O dpovědný řešitel projektu:

(dále jen  řešitel)

O dpovědný spolu řešite l projektu:

(dále je n  spoluřešite l)

Část projektu  řešen á  spoluřešitelem : k lin ická a pa to logická část p ro jek tu  (zařazování pacientů, 
odběr k linického m ateriá lu , veden í databáze klinických param etrů , asistence při vyplňování 
dotazníků, sledování pacien tů , pato logická k lasifikace nádorů , p říp rava  m ateriálu  na další 
im unohistochem ické a  m oleku lárně b iologické analýzy)

2.2. F inanční p rostředky  (dále  je n  „grantové prostředky”) posky tu je  příjem ce dalším u účastn íku  na 
základě té to  sm louvy výhradně za účelem  je jich  využití k dosažení cílů  řešen í části gran tového  
projektu v rozsahu , č leněn í a za podm ínek schválených poskytovatelem  M Z ČR. V ýše 
poskytovaných gran tových  prostředků je  uvedena v p říloze ke sm louvě o poskytnutí do tace na 
podporu gran tového  p ro jek tu  č. 17-28055A uzavřené m ezi poskytovatelem  a příjem cem  (dále 
jen  Sm louva s poskytovatelem ), příloha Sm louvy s poskytovatelem  je  nedílnou  součástí této  
sm louvy jak o  je j í  p říloha č. 1. D alší účastník  prohlašuje, že m á Sm louvu s poskytovatelem  ve 
své dispozici a že se s ní seznám il.

2.3. C íle grantového pro jek tu , způsob řešen í a p ředpok ládané výsledky  jso u  uvedeny ve 

schváleném  návrhu výše uvedeného grantového pro jek tu , je h o ž  orig inál je  uložen na rektorátě 
U niverzity  K arlovy  a je h o ž  obsah a rozhodnutí poskytovatele  o něm  jso u  pro sm luvní strany 
závazné. O bě strany  proh lašu jí, že je  j im  znám  obsah p ředm ětného  návrhu g ran tového  projektu. 
Způsob ověřen í výsledků  dosažených při řešen í předm ětné části gran tového  projektu  je  
upřesněn v čl. V  té to  sm louvy.

2.4. Tento sm luvní vztah se dále říd í Zadávací dokum entací veře jné  soutěže ve výzkum u, 

experim entáln ím  vývoji a inovacích na podporu gran tových  projektů  zák ladního  výzkum u. 
D alší účastn ík  prohlašu je , že m á ten to  dokum ent ve své dispozici a že  se s ním  seznám il.

2.5. D alší účastn ík  touto sm louvou na sebe přejím á povinnosti uložené p říjem ci Sm louvou, ja k o ž  i 
povinnosti u ložené dalším u účastníkovi, které vyplývají ze  Sm louvy s poskytovatelem  a ze 
Zadávací dokum entace, s výjim kou těch  povinností, z je jic h ž  podsta ty  vyplývá, že se nem ohou 
vztahovat na dalšího  účastníka.

III. - P oskytnutí grantových  prostředků

3.1. N a řešení věcné náplně části gran tového  projektu v prvním  kalendářn ím  roce  je h o  trv án í budou 
příjem cem  poskytnuty  dalším u účastn íku pro rok 2017 následu jíc í g ran tové p ro s tře d k y  706 tis 
Kč.

3.2. V  každém  dalším  kalendářním  roce řešení gran tového  p ro jek tu  příjem ce vystav í p ísem ný 

dodatek k této  sm louvě, ve kterém  bude upřesněna výše poskytovaných  g ran tových  prostředků 
ze státního íozpočtu  na řešen í části projektu, a to v záv islosti na průběhu  a výsledcích  řešení 

projektu a za předpokladu , že nedojde k vázání prostředků stá tn ího  rozpočtu  a že další účastn ík  
splní řádně a včas své závazky v rozsahu příslušných obecně závazných  p rávn ích  předpisů  a 
podm ínek stanovených tou to  sm louvou a že nebude ukončena Sm louva s poskytovatelem . Tyto

Verzu 2017 -.



dodatky  se stanou po svém  potvrzení oběm a sm luvním i stranam i ned ílnou  součástí této 
sm louvy.

3.3. G rantové p rostředky  na řešen í části grantového projektu  v dalších  letech je h o  trván í budou 
příjem cem  převedeny  dalším u účastníkovi na jeh o  účet, a to  do 30 dnů od okam žiku, kdy 

příjem ce obdrží grantové prostředky na svůj bankovní účet. To vše při sp lněn í předpokladů 
uvedených  níže v bodu  4.2.

3.4. F inanční p rostředky  jso u  příjem cem  dalším u účastn íkovi poskytovány na úh radu  skutečně 
vynaložených  provozních nákladů a k pokrytí sku tečně vynaložených  investičn ích  nákladů, v 
obou případech  účelově vym ezených tou to  sm louvou.

IV . - P od m ín k y  p oužití poskytnutých  účelových  finančn ích  prostředků

4.1. Pro použití poskytnutých  grantových prostředků ze státn ího rozpočtu  se stanoví ty to  podm ínky
a další účastn ík  podpisem  této  sm louvy přejím á tyto povinnosti:

4.2. D alší účastn ík  je  povinen:

4.2.1. Použít g ran tové p rostředky  výhradně k úhradě prokazatelných, nezbytně nu tných  nákladů 
přím o souvisejíc ích  s p lněním  cílů a param etrů  řešené části g ran tového  p ro jek tu  a to  v 
souladu s podm ínkam i stanoveným i obecně závazným i právním i p ředp isy , zásadam i, 
pokyny a sm ěrnicem i nebo jin ý m i předpisy  M inisterstva financí Č R  a M inisterstva 
školství, m ládeže a tělovýchovy.

4.2.2. V ést o čerpání a  užití grantových prostředků poskytnutých na řešen í projektu 
sam ostatnou účetní ev idenci tak, aby ty to  prostředky a nakládání s nim i bylo odděleno 
od ostatn ího  m ajetku dalšího  účastn íka, i od institucionáln ích  nebo v lastn ích  prostředků 
použitých  na ten týž grantový projekt. Tuto  evidenci uchovávat po dobu  pěti let od 
poskytnutí grantových prostředků na řešení části projektu. Při v ed en í této účetní 
ev idence je  další účastn ík  povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy , běžné 
účetn í zvyklosti a p říslušné závazné podm ínky uvedené v zásadách , pokynech, 
sm ěrn icích  nebo v jin ý ch  předpisech  uveřejněných  ve F inančním  zp ravodaji M inisterstva 
financí, nebo jin ý m  obdobným  závazným  způsobem .

4.2.3. P rovádět p ravidelnou kontrolu  spoluřešitele ve věci čerpání, užití a ev idence  grantových 
prostředků poskytnutých  m u příjem cem  v souvislosti s řešením  části pro jek tu .

4.2.4. D osáhnout stanovených cílů  a param etrů části projektu.

4 .2 .5 . D održet v  rám ci celkových nákladů skutečně vynaložených na řešen í části projektu 
stanovený pom ěr m ezi náklady  hrazeným i z  grantových prostředků poskytnutých  ze 
státn ího rozpočtu  a ostatn ím i stanoveným i form am i financování části p ro jek tu .

4.2.6. P řed ložit příjem ci nejpozději do 10. ledna následu jíc ího  roku písem nou ročn í zprávu o 
realizaci části projektu  v průběhu daného  roku. Po ukončení řešen í části projektu 
předložit p říjem ci závěrečnou zprávu o výsledcích  dosažených při řešen í části projektu 
do 20. ledna následujíc ího  roku. Součástí ja k  d ílč ích  zpráv, tak  zprávy  závěrečné m usí 
bý t podrobné vyúčtování hospodařen í s poskytnutým i grantovým i p rostředky  (výpis z

Verze 2017 3



oddělené ev idence). Současně je  další účastn ík  povinen  vrá tit p říjem ci do  20. ledna 
n ásledu jíc ího  roku grantové prostředky, které nebyly  dalším  účastn íkem  dočerpány  do 
konce kalendářn ího  roku s tím , že vrácené finanční p rostředky  budou příjem ci av izovány 
předem  a  ten  j e  povinen je  do 15. února vrátit poskytovateli.

4 .2.7. V  případě, že vznikne povinnost v rácení grantových p rostředků  z  jin ý ch  důvodů, než na 
podkladě finančn ího  vypořádání, je  další účastn ík  pov inen  neprod leně  p ísem ně požádat 
p říjem ce o sdělen í podm ínek a způsobu vypořádání těch to  prostředků.

4.2.8. U m ožnit poskytovateli a příjem ci či jim i pověřeným  osobám  provádět kom plexní 
kontrolu ja k  výsledků  řešen í projektu, tak i účetn í ev idence a použití grantových 
prostředků, k teré  byly na řešení části projektu posky tnu ty  ze stá tn ího  rozpočtu , a to 
kdykoli v průběhu  řešení projektu  nebo do pěti let od ukončen í posky tován í finančních 
prostředků ze stá tn ího  rozpočtu na část projektu. T ím to  ujednáním  nejsou  dotčena ani 
om ezena práva kontro lních  a  finančních  orgánů státn í sp rávy  Č eské republiky.

4.2.9. P ostupovat při nak ládání s grantovým i p rostředky  získaným i na zák ladě rozhodnutí 

poskytovatele  a té to  sm louvy a s m ajetkem  a právy za ně pořízeným i v sou ladu  s obecně 
závazným i právním i předpisy  týkajícím i se hospodařen í se státn ím  m ajetkem  (např. zák. 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších  p ředpisů ; zák. č. 
218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších  předpisů).

4.2.10. Z ajistit si sm luvně s nositeli chráněných práv duševního  v lastn ic tv í vzniklých 

v souvislosti s realizací části grantového projektu  m ožnost vo lného nak ládán í s těm ito 
právy.

4.2.11. Inform ovat příjem ce o případné své neschopnosti p ln it řádně a včas povinnosti 
vyp lývajíc í pro něj ze sm louvy s příjem cem  a o všech význam ných zm ěnách svého 
m ajetkoprávn ího  postavení, jak ý m i jso u  zejm éna vznik, spo jen í či rozdělen í společnosti, 

zm ěna právní form y, snížení základního jm ěn í, vstup do likvidace, p roh lášen í konkursu 
na m ajetek  dalšího  účastníka, zán ik  příslušného oprávněn í k  č innosti apod., a to 
bezprostředně poté, co ty to  zm ěny nabudou právní platnost.

4.2.12. V rátit p říjem ci veškeré poskytnuté grantové p rostředky  včetně m ajetkového  prospěchu 
získaného  v souvislosti s je jich  použitím  a to  do 30ti dnů ode dne, kdy oznám í, nebo kdy 
měl oznám it příjem ci ve sm yslu předchozího odstavce, že nastaly  sku tečnosti, na je jich ž  
základě další účastn ík  nebude moci nadále plnit své povinnosti vyp lývajíc í pro něj z té to  
sm louvy.

4 .2 .13 .P lnit na výzvu příjem ce další povinnosti plynoucí z  g ran tového  p ro jek tu  a rozhodnutí 
m ající spo jito st s částí grantového projektu

4.3. Spoluřešitel je  odpovědný  dalším u účastn íku za  řešení odborné části g ran tového  projektu  a  za
hospodaření s p řidělenou  částí grantových prostředků v plném  rozsahu.

V . - Sankce za n esp lněn í povinností uložených d a lším u  účastn íkovi

5.1. Pokud další účastn ík  použije  grantové prostředky v rozporu s účelem  anebo  na jin ý  účel, než  na 
k te iý  mu byly d le té to  sm louvy poskytnuty , či jin ak  je  bude neoprávněně používat či zadržovat,

Verze 2017 4



u jednávají sm luvní strany výslovně, že takové jed n án í bude posuzováno ja k o  porušení 
rozpočtové kázně ve sm yslu  § 44 rozpočtových pravidel (zákon č. 218/2000  Sb. ve znění 

pozdějších  p ředp isů ) a bude m ít důsledky  analogické důsledkům  v tom to  zákonném  ustanovení 
uvedeným .

5.2. V  případě, kdy se ukáže, že údaje, na  je jic h ž  základě byly dalším u účastn íkov i poskytnuty 
grantové prostředky , byly  neúplné nebo nepravdivé, m ůže bý t zahájeno  řízen í o  je jich  
vym áhání příjem cem .

5.3. V  případě, že poskytovatel bude po příjem ci požadovat sm luvní pokutu  z  důvodu na straně 
dalšího  účastn íka, zavazuje  se další účastn ík  tu to  pokutu uhradit. P říjem ce um ožní dalším u 
účastníkovi obranu  vůči sm luvní pokutě  v rozsahu, v jakém  to okolnosti dovolí. U hrazení 
sm luvní pokuty  nezbavuje dalšího  účastn íka závazku splnit povinnost, se kterou j e  v prodlení.

5.4. V  případě, kdy další účastn ík  poruší m éně závažným  způsobem  své pov innosti vyplývající z 
té to  sm louvy, je  p říjem ce oprávněn na základě písem ného upozornění pozastav it dalším u 
účastníkovi uvo lňování grantových prostředků , a to až do doby, než do jde ze strany  dalšího 
účastn íka k odstraněn í nedostatků včetně opatřen í k zabránění je jich  opakování.

5.5. N eodstran í-li další účastn ík  ve lhůtě stanovené příjem cem  zjištěné n edosta tky  v plnění 
povinností vyp lývajíc ích  z té to  sm louvy, je  p říjem ce oprávněn od té to  sm louvy  odstoupit. 

R ozhodnutí o odstoupen í sdělí p říjem ce dalším u účastn íkovi p ísem ně s udán ím  důvodů. V 
případě odstoupen í od sm louvy je  další účastn ík  povinen vrá tit poskytnuté  g ran tové  prostředky 
v daném  roce na účet p říjem ce, a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy  m u bylo  doručeno 
oznám ení příjem ce o odstoupení od sm louvy. P říjem ce je  pov inen  takové  prostředky, 
nerozhodne-li poskytovatel jinak , v rá tit na účet poskytovatele do 15 dnů od je jic h  připsán í na 
jeh o  vlastn í účet.

V I. - P ráva a povinnosti k m ajetku

6.1 V lastníkem  hm otného m ajetku (in frastruk tury), nutného k řešen í části P ro jek tu  a pořízeného 
z  poskytnuté dotace je  ta  Sm luvní strana, k terá  takový m ajetek  pro účely  té to  sm louvy  pořídila.

6.2 Sm luvní strany  se dohod ly  na tom , že duševní v lastn ictv í vzniklé při p lněn í úkolů v rámci 
Projektu je  m ajetkem  té  Sm luvní strany , je jíž  pracovníci duševní v lastn ictv í vy tvořili. Sm luvní 
strany si navzájem  oznám í vytvořen í duševního vlastn ictv í. Sm luvní strany se zavazují, že o 
výsledcích vy tvořených  při plnění úkolů  v rám ci P rojektu zachovají m lčenlivost.

6.3 V znikne-li duševní v lastn ictv í při p lněn í úkolů v rám ci P rojektu  p rokaza te lně  spoluprací 
pracovníků všech Sm luvních stran , je  to to  duševní v lastn ictv í spo lečným  m ajetkem  všech 
Sm luvních stran, a to  v tom  pom ěru m ajetkových podílů , v jak ém  se na vy tvo řen í duševního 
vlastn ictv í podíleli pracovníci každé ze Sm luvních stran. Sm luvní s trany  se dohodnou, zda 
předm ět duševního v lastn ictv í budou chrán it a v jakém  rozsahu. Sm luvní strany  jso u  si 
vzájem ně nápom ocny při přípravě podání přih lášek, a to i zahran ičn ích . Sm luvn í strany se v 
pom ěru je jic h  spoluvlastn ických  podílů  pod íle jí na  nákladech spojených s podáním  přih lášek a 
vedením  příslušných  řízení. P roh lášen í o vy tvořen í p ředm ětu  duševního v lastn ic tv í, např. o 

vytvoření softw aru , vzniklého v rám ci P rojektu je  nutné provést p ísem ně, p rovede je j ta 
Sm luvní strana, k terá  se na vytvoření předm ětu  duševního v lastn ictv í pod íle la  větším  dílem , v 
případě rovnosti podílů  provede p řih lášen í Příjem ce. Pokud práva z  předm ětu  prům yslového

Verze 2027 r



vlastn ictv í, k teré  bude vytvořeno při realizaci P rojektu , náleží v souladu s ustanovením i 
Sm louvy všem  Sm luvním  stranám , o zveřejnění a využití těch to  práv rozhodnou všichni 
spolum ajite lé  jed n o m y sln ě , žádný ze spolum ajitelů  není oprávněn využívat ta to  práva bez 
souhlasu  ostatn ích  spolum ajitelů . Sm luvní strany se zavazují vynaložit m axim áln í ú silí o 
dohodu na společném  využití práv z  předm ětu  prům yslového v lastn ictv í. K  p latném u uzavření 
licenční sm louvy je  třeba  souhlasu všech spolum ajitelů . Právní vztahy vzniklé v  souvislosti s 
ochranou prům yslového  v lastn ictv í vytvořeného při p lnění účelu  Sm louvy se řídí obecně 
závazným i právním i předp isy  Č eské republiky, zejm éna zákonem  č. 527/1990  Sb., o 
vynálezech a z lepšovacích  návrzích, ve znění pozdějších  p ředpisů , zákonem  č. 207 /2000  Sb., o 
ochraně p rům yslových  vzorů, ve znění pozdějších  předpisů , zákonem  č. 478 /1992  Sb., o 
užitných vzorech, ve znění pozdějších  předpisů, zákonem  č. 221/2006  Sb., o vym áhání práv z 
p rům yslového v lastn ic tv í a o zm ěně zákonů na ochranu prům yslového v lastn ic tv í, zákonem  č. 
206/2000 Sb., o  ochraně  bio technologických vynálezů, zákonem  č. 441/2003 Sb., o  ochranných 
znám kách, ve znění pozdějších  předpisů , zákonem  č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkum u a 
vývoje z veřejných  p rostředků  a o zm ěně některých souvisejíc ích  zákonů, ve zněn í pozdějších  
předpisů.

6.4 Práva k výsledkům  řešen í Projektu, která vzniknou v oblasti p ráva p rům yslového  v lastn ictv í 
(patenty, prům yslové vzory  apod.), budou upravena vždy zv láštn í sm louvou. Při úpravě těchto  
práv se bude vycházet z  podílu činnosti, k terou jed n o tliv é  sub jek ty  v ložily  do řešen í dané 
problem atiky.

6.5 Do RIV (R ejstříku  inform ací o výsledcích) se výsledky  započítávají d le podílu  stran 
na výsledku, v souladu  s platnou M etodikou hodnocení výsledků výzkum u a v ý vo je  vydávanou 
Radou pro výzkum , vývoj a inovace.

6.6 Po dobu rea lizace  a udržite lnosti P rojektu není žádná ze sm luvních  stran  oprávněna bez 
souhlasu P oskytovatele  hm otný či nehm otný m ajetek  podle  předchozích  odstavců zcizit, 
převést, zatížit, pronajm out, pů jčit či zapůjčit. T ento  hm otný  či nehm otný  m ajetek  jso u  
Sm luvní strany oprávněny  užívat pro řešení P rojektu bezplatně.

V II. - Z ávěrečná ustanovení

7.1 Příjem ce je  oprávněn  tu to  sm louvu vypovědět bez výpovědní doby v případě, že bude ukončena 
Sm louva s poskytovatelem  před splněním  projektu. V takovém  případě budou nevyčerpané 
prostředky v ráceny  postupem  uvedeným  ve Sm louvě s poskytovatelem .

7.2 D alší účastn ík  je  oprávněn tu to  sm louvu vypovědět bez výpovědní doby  na základě jeh o  
písem ného p roh lášen í o tom , že nem ůže splnit své závazky dle té to  sm louvy.

7.3 D alší účastník  není oprávněn bez předchozího písem ného souhlasu  p říjem ce p řevést p ráva  a 
povinnosti založené tou to  sm louvou na třetí osobu.

7.4 Právní pom ěry  výslovně neupravené tou to  sm louvou se přim ěřeně říd í příslušným i 
ustanovením i zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších  předp isů  a zákona 
č. 130/2002 Sb., o  podpoře výzkum u a vývoje z  veřejných  prostředků a o zm ěně některých 
souvisejících  zákonů, ve znění pozdějších  předpisů.

Verze 2017 6



7.5 T outo  sm louvou nen í do tčeno  oprávnění územ ních finančních  úřadů  a  j in ý c h  příslušných 
finančních  orgánů p rovádět kon tro lu  nakládání s p řiděleným i grantovým i p rostředky .

7.6 Sm louvu j e  m ožné m ěnit pouze p ísem ným i dodatky  potvrzeným i oběm a sm luvn ím i stranam i. 
R ozhodne-h  vsak  poskytovatel o  zm ěně ve financování g ran tového  p ro jek tu  n eb o  o zm ěně ve 
specifikaci zařízen í investičn ího  charakteru , sdělí p říjem ce to to  rozhodnu tí d a lš ím u  účastníkovi 
p isem ne. T akovéto  sdělen í se pak bez dalšího  stává další p řílohou té to  sm louvy  a  j e  pro dalšího  
účastn íka závazné. N ed ílnou  součástí té to  sm louvy jso u  přílohy  v ní označené n eb o  citované.

7.7 T ato  sm lo u v a je  vyhotovena ve třech  ste jnopisech  s p la tností o rig inálu , z  n ichž  je d e n  je  určen 
p io  příjem ce, jed en  pro spo lupříjem ce a jed en  pro poskytovatele.

7.8 Sm louva se uzavírá  na dobu určitou  a to  na dobu schválenou poskytovatelem  k řešen í 
gran tového  projektu. T y  závazky  dalšího účastníka, k teré  m ají podle  své povahy trvalý  
charak ter, zůstávají v  p la tnosti i po uplynutí doby, na k terou je  ta to  sm louva uzavřena. Sm louva 
je  platná ode dne je jíh o  podpisu  oběm a sm luvním i stranam i.

7.9 Sm luvní strany  svým i n íže  připo jeným i podpisy  potvrzují, že jso u  seznám eny a  srozum ěny s 
celým  obsahem  této  sm louvy a že pokud jim  z této  sm louvy plynou jak ék o li pov innosti či 
naopak práva, bez výhrad j e  přijím ají a takto se k  uvedené sm louvě připojují.

S.O Sm luvní strany  jso u  povinným  subjektem  dle zákona č. 340/2015 Sb., o reg istru  sm luv (dále 
je n  “zákon o registru  sm luv“). S m luvní strany  výslovně souhlasí s tím , že ta to  sm louva podléhá 
uveřejnění v R egistru  sm luv (in fo rm ačn í systém  veře jné  správy, je h o ž  správcem  je  
M inisterstvo  vnitra). P říjem ce se zavazuje, že provede uveřejnění té to  sm louvy  d le  příslušného 
zakona o reg istru  sm luv. P říjem ce je  povinen o té to  skutečnosti spo lup říjem ce uvědom it a to 
form ou výpisu z R egistru  sm luv.

Z a příjem ce:

Řešitel:

Z a dalšího účastníka

Spoluřešitel:

1 6 - 0 8 -  2017
datum :

.O V A
CULTA 
ia 2 
1216208

1 0 - 0 8 -  2017

CM

COo
o

datum :

1 6  - 08 -  2017
datum :

1 5  - 08 -  2017
datum :

Verze 2017
7


